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=] Vitel za gibko cev za komp. Konstr., PU cev fi 12x8, G1/4, 7 m

(slika je simboli¢na)

Kategorija: Hose reel, compact type
Sifra: 113974RIE

Kratek opis

Hose reel for compact design, PU hose g 12x8, Operating
temperature -10 °C to 40 °C, PN max. 10 bar, G 1/4, Hose
length 7 m

A compact, lightweight and affordable hose reel for
universal air applications whenever space is restricted.

Tehni¢ne Specifikacije

Min. delovna temperatura
[°C]

Material cevi

Navoj, vhod

Ohisje

Povezava

Dolzina cevi [m]

Velikost cevi [mm]

Max. obratovalni tlak [bar]
Max. delovna temperatura
[°C]

Zasucni kot [°]

B [mm]

A [mm]

-10

Polyurethane

Hose stem 8 mm
Rugged, impact-
resistant polypropylene
G1l/4

7

8x12

10

40

180
245.0
340.0
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